平成 19 年７月２日
各   位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ー マ フ ー ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 金 武祚

コード番号 ２９２９（東証マザーズ）

問 合 せ 先 常務取締役総務部長 上野竹生

Ｔ Ｅ Ｌ ０７５－３９４－８６００

一時会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、平成 19 年６月 26 日にお知らせいたしましたとおり、会社法第 346 条第４項及

び第６項の規定に基づいて、下記のとおり一時会計監査人を選任することを本日の監査役会

にて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．一時会計監査人の選任理由

当社の会計監査人であるみすず監査法人が平成19年7月中を目処に監査業務を他の監
査法人へ移管することに伴い、同監査法人より平成 19年 6月 30日をもって当社の会計
監査人を辞任したい旨の申し入れがありました。
これに伴い、会計監査人が不在となることを回避し、継続的監査体制を維持するため、

当社監査役会において、京都監査法人を一時会計監査人に選任いたしました。
尚、京都監査法人は、当社の業務内容および会計方針に精通し当社に対して従来から

適正かつ厳格な監査業務を行っているみすず監査法人京都事務所の公認会計士が移籍す

るため、当社の一時会計監査人として適任であると考えました。
なお、今後の会計監査人につきましては、平成 19年 10月開催予定の当社定時株主総
会において会計監査人選任議案を付議する予定であります。

２．就任する一時会計監査人の名称及び事務所所在地

名    称 ： 京都監査法人
事務所所在地 ： 京都市下京区四条通烏丸東入ル長刀鉾町８

以上